
Afdelingsleder til indskolingen på en
udviklingsorienteret skole!

Bliv en del af et udviklingsorienteret ledelsesteam, hvor fællesskab, faglighed og stærke
læringsmiljøer går hånd i hånd – og hvor humor, medindflydelse og 500 fantastiske børn er
drivkraften i hverdagen.
Maglehøj søger en afdelingsleder for SFO og indskoling med start den 1. juni eller hurtigst muligt
derefter.
Om stillingen
På Maglehøj består ledelsen af fire afdelingsledere, hvoraf den ene har ansvaret for den daglige
drift. Som afdelingsleder vil du blive en del af et ledelsesteam, som står tæt sammen i
opgaveløsningen. Din opgave som afdelingsleder vil være rettet mod den faglige, pædagogiske og
personalemæssige ledelse af SFO og indskoling, hvor du vil være tæt på børn og voksne. 
Herudover skal du have fokus på at udvikle skolens inkluderende praksis, til gavn for alle skolens
elever, og på bedste vis sikre et miljø, hvor børnenes trivsel er i højsædet.
I hverdagen bestræber vi os i ledelsen på at være tilgængelige for dialog, når både børn, forældre,
medarbejdere og sparringspartnere har brug for os. Vi vægter dialog og inddragelse højt, da vi tror
på, at vi sammen skaber den bedste skole.
Om dig:
Vi søger en leder, der:

brænder for fritidspædagogik i både skole og SFO●

trives i tæt teamsamarbejde og tror på, at de bedste løsninger skabes i fællesskab●

møder børn og unge med anerkendelse og forstår adfærd i den sociale sammenhæng, den

opstår i

●

skaber tillidsfulde relationer til medarbejdere, elever, forældre og ledelse●

bevarer overblikket og kan gøre det komplekse håndterbart – også når tempoet er højt●

mestrer struktur og planlægning og kan sikre tydelige rammer●

bidrager med smittende engagement og positiv energi i hverdagen●

tør tage de svære samtaler – professionelt, respektfuldt og med transparens●

har eller ønsker at påbegynde en lederuddannelse●

har viden om lærings- og undervisningsformer samt erfaring med inkluderende pædagogik

eller specialpædagogisk prasis

●

brænder for pædagogisk udvikling og for at styrke læringsmiljøer i praksis●

tror på, at alle børn kan lære og fortjener en reel chance i folkeskolen●

står på grundsætningen: Børn gør det rigtige, hvis de kan!●

Om Ølstykke skole afd. Maglehøj
Maglehøj er en særdeles udviklingsorienteret skole, der har et veludviklet teamsamarbejde med et
velfungerende samarbejde mellem pædagoger og lærere. Maglehøj har i mange år arbejdet med
selvstyrende teams, og stort medansvar og medindflydelse findes i de enkelte teams, som løser
opgaverne i fællesskab
”Det handler om børn” er måske logisk, når man arbejder i skoleverdenen, men i vores hverdag er
børnene vores største drivkraft, og alt det vi gør hver dag, skal have en positiv betydning for alle
vores 500 børn, heraf 200 børn i SFO’en.
Vi tror på, at nøglen til succes er gennem det gode arbejdsmiljø, hvor vi i fællesskab finder de
bedste løsninger. Der er ”højt til loftet”, og det er ekstremt vigtigt, at vi hver dag har det sjovt
sammen.
Skole og SFO er desuden langt i digitalisering af undervisningen og i arbejdet med inkluderende
læringsmiljøer. Vi er kendetegnet ved at have fokus på det hele barn og vægter hele
dannelsesopgaven meget højt. Ydermere satser vi på ”det gode måltid”, hvorfor vi har valgt at
satse og udvide vores madordning, hvor vi giver alle børn mulighed for at få et godt måltid, som
skolens kantine tilbereder.
Skolen er også med i projektet ”Orkestermester”, som er et samarbejde med den lokale
musikskole, hvor alle børn i indskolingen lærer at spille et instrument, hvorefter der dannes
skoleorkestre på mellemtrinnet og på sigt i udskolingen.
Ølstykke Skole, som udover Maglehøj også består af Søhøj, er en skole, hvor høj faglighed, trivsel
og fællesskab er omdrejningspunkterne for vores fælles skoleudvikling. Vi er i alt ca. 1100 elever, ni
ledere og 150 ansatte på hele skolen.
I ledelsesteamet mødes vi hver 14. dag, ligesom vi samarbejder om skolens indsatsområder i
mindre arbejdsgrupper. Du bliver således en del af et dygtigt ledelsesteam, som er optaget af
skolens udvikling. I disse år har vi fokus på udvikling af inkluderende læringsmiljøer i en systemisk



ramme, udvikling af ressourcecenter og læringscenter samt datastyret ledelse og praksis. 
Nærmere information
Du er velkommen til at kontakte skoleleder Stefan Mørk Bendtsen på 7259 8711 for at høre
nærmere om stillingen og evt. aftale et besøg på skolen.
Vi afholder 1. ansættelsessamtale den 14. april 2026 og 2. samtale den 21. april 2026.  Samtalerne
finder sted på Ølstykke Skole afd. Maglehøj. Imellem samtalerne vil der være DISC-profiltest, som
gennemføres af HR fra Egedal Kommune. 
Stillingen er på fuld tid, og løn- og ansættelsesforhold sker efter gældende overenskomst. Der
indhentes reference og børne- og straffeattest ved ansættelse. 
Hvis ovenstående har din interesse, så send din ansøgning med relevante bilag senest den 25.
marts 2026. 
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